
 
 

 

UCHWAŁA NR 5/II/2018 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 29 listopada 2018 r. 
 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miasta Podkowa Leśna 

 
 
Na podstawie art. 18b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz § 37 ust. 8 i 9 
„Organizacji wewnętrznej oraz trybu pracy Rady Miasta Podkowa Leśna” stanowiącym 
załącznik nr 3 do uchwały Nr 66/XVIII/2004 z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta Podkowa Leśna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 79, poz. 1990 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Podkowa Leśna: 
 
1) radną Bożenę Majewską; 
2) radną Karolinę Likhtarovich; 
3) radnego Wojciecha Żółtowskiego; 
4) radną Małgorzatę Łaskarzewską; 
5) radną Magdalenę Eckhoff. 
 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Podkowa 
Leśna powołuje się radną Małgorzatę Łaskarzewską. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
                                                                                                      

Przewodniczący Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Michał Gołąb 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


